信用代码：52371699MJF033458G)
(证号：鲁民证字第MK0004号),经理
事会决议申请注销民办学校办学许
可证，清算组已成立，请债权债务人
于本公告登报之日起45日内向公司
清算组申报债权债务。特此公告。

● 本 人 王 浩 ( 身 份 证 ：
370102197503070339)李莉(身份
证：370405197710200525)不慎将枣
庄水辰置业有限公司开具的儒辰君
悦府33号楼高层-2-1801房款收据
丢失，收据编号0206663，金额10000
元(壹万元整)、0206793，金额
307046元(叁拾万零柒仟零肆拾陆
元整)，声明作废。

●陈亚杰遗失医师资格证(编码：
201937142410327199611014529)、
医 师 执 业 证 ( 编 码 ：
142370112000122)，声明作废。
●青岛市市北区快乐宝贝幼儿班开
户 许 可 证 丢 失 ，核 准 号
J4520039649301，声明原件作废。

●遗失声明
青岛顶流胶南餐饮管理有限公司遗
失公章(编号：3702845772326)一
枚，声明作废。
青岛顶流胶南餐饮管理有限公司
●山东浩泽建设集团有限公司不慎
丢失山东浩泽建设有限公司房家项